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Rahvusvaheline 
maksejõuetusmenetlus, 
sh maksejõuetusmenetluse  
(uuesti sõnastatud) määrus  

nr 2015/848

Eelkõige pankrotihalduritele, aga samuti teistele teemast huvitatutele mõeldud  
koolitus toimub 18. mail 2018 tallinnas.

Lektor on Tartu Ülikooli õigusteaduskonna rahvusvahelise eraõiguse õppejõud, Riigikohtu 
tsiviilkolleegiumi nõunik maarja torga, MJur (Oxford), LLM (Aberdeen).

Koolitusel osalenu orienteerub rahvusvahelise maksejõuetusmenetluse instrumen-
tides ja tunneb maksejõuetusmenetluse (uuesti sõnastatud) määrust nr 2015/848. 

Kursus on üles ehitatud kaasusõppena.

Koolitusel käsitletakse kokku 6 akadeemilise tunni mahus järgmisi alateemasid: 
•	 Sissejuhatus	rahvusvahelisse	maksejõuetusmenetlusõigusesse
•	 Kohtualluvuse	kontrollimine	maksejõuetusasjades
•	 Kohalduva	õiguse	määramine	maksejõuetusasjades
•	 Välisriikide	maksejõuetusmenetluse	tunnustamine
•	 Erinevate	maksejõuetusmenetluste	koordineerimine

koolituse maksumus on 126 eurot (sh käibemaks). Hinnas sisaldub kaks kohvipausi ning 
õppematerjalid.	Soodustus	ühest	asutusest	kahe	või	enama	osavõtja	korral	on	–10%.

Füüsilisest isikust maksjad saavad tulumaksusoodustust (õppetasu on käsitatav 
koolituskuluna tulumaksuseaduse § 26 lg 21 tähenduses). Programm on seotud 

õppekavaga „Õigusteadus“.

Täpsem programm ja registreerimine õigusteaduskonna kodulehe  
https://oigus.ut.ee  rubriigis „täiendusõpe“.

Registreerumistähtaeg: 14. mai 2018

Otselink koolitusele on leitav SIIN

täiendav info: Roveena Kapp, tel 737 6063, roveena.kapp@ut.ee 
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Õigusest kui argumentatiivsest praktikast 
mittejuristile

Talveülikooli raames toimub koolitus 8. veebruaril 2017 õigusteaduskonna õppehoones 

Tallinnas (Kaarli pst 3): algus kell 10, lõpp 17.15.

Oodatakse eelkõige mittejuriidilise kõrgharidusega asjatundjaid, 

kellel tuleb oma erialal lahendada ka õigusliku tähendusega küsimusi.

Eesmärk on tutvustada osalejatele demokraatliku õiguskorra ja õigusriigis eduka tegutsemise 

põhimõtteid, tsiviil- ja võlaõiguse aluseid, tsiviilõigusvastutuse tähendust ja selle praktilist realiseerimist 

ning tehingute vorminõudeid.

Koolituse läbinu tunneb tõhusa argumenteerimise põhireegleid, mõistab tõendamise olulisust 

õiguse realiseerimisel ja oskab ennetavalt luua ja koguda tõendeid oma õigustatud huvide kaitseks.

Koolitaja on dr.iur. Mario Rosentau – Ta rtu Ülikooli õigusteaduskonna 

võrdleva õigusteaduse lektor ja advokaadibüroo HansaLaw nõunik.

Koolitusel käsitletakse 8 akadeemilise tunni mahus järgmisi teemasid:

– Õiguse alused ja seos moraaliga. Põhilised õigusharud ja õiguse allikad

– Kuidas õigusakte lugeda: õiguse tõlgendamise põhimõtted ja meetodid

– Õiguse realiseerimine: järgimine, kasutamine ja rakendamine. Kuidas inimesed oskavad täita 

seadusi neid tundmata? Kas on võimalik kirjutada kõigile arusaadavaid seadusi? Kas nõuet või 

hagi võib koostada „maakeeles“?

– Millal lepingut või kohustust on rikutud? Kuidas rikkumist tõendada? Tsiviilõiguslike 

kahjude liigid. Millest tuleb alustada, kui teine pool rikub lepingut või kohustust? Kuidas 

õiguskaitsevahendeid otstarbekalt ja tõhusalt kasutada?

– Kaaluka ja tõhusa õigusliku argumendi – etteheite, nõude, vastuväite, ettepaneku jne – 

koostamise põhimõtted ja meetodid

– Õigusvormide tähendus ja otstarve. Vormivabadus ja vorminõuded

– Tõendamise loogika ja praktika. Tõendamise tagasivaatav ja ettevaatav perspektiiv. Sündmuste 

protokollimise tähtsus ja meetodid. Tõendite fi kseerimise ja säilitamise meetodid digiajastul

Maksumus on 96.00 eurot (sh käibemaks). Soodushind –10% kahele või enamale osavõtjale ühest asutusest. 

Hinnas sisaldub kohvipauside maksumus. Füüsilisest isikust maksjale laieneb tulumaksusoodustus 

(õppetasu on käsitletav koolituskuluna tulumaksuseaduse § 26 lg 21).

Registreerumine on avatud õigusteaduskonna kodulehe www.oi.ut.ee 

rubriigis „Täiendusõpe“ kuni 2. veebruarini 2017.

Info: Roveena Kapp, tel 737 6063, e-post: roveena.kapp@ut.ee
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